B-1235

2025 年 6 月吉日

お取引様各位

古河電気工業株式会社

古河エレコム株式会社

販売価格改定のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご高承の通り、プラフレキ製品に使用する難燃材料や部材において、需要の増加や供給の制

約など複数の要因により、大幅に価格が高騰しております。今後も需要の持続的な増加に伴う供給の

不安定さから、価格の高騰が続くと考えられます。このような状況を受け、弊社では代替材料の検討

などコストダウンに努めてまいりましたが、自助努力だけでは吸収が困難な状況となっております。

誠に不本意ではございますが下記の通り、対象製品の価格改定をお願いすることにいたりました。

お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

  記

1．対象製品 ：プラフレキ PFS 各色

プラフレキ PFS カラーライン入り

ヨビセンフレキ PFS

        プラフレキ PF 屋根固定部材

        ケーブルステッカーシリーズ

２．実施時期 ：2025 年 10 月 1 日出荷分より

３．価格改定率：15％以上

※具体的な改定価格につきましては、販売担当者より別途ご案内させて頂きます。